
2021年 5月 8日  

松竹株式会社 南座 

 

 

「南座 初夏の舞台体験ツアー」開催中止のお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 ５月１４日（金）～2０日（木）に開催を予定しておりました、「南座 初夏の舞台体験ツ

アー」は新型コロナウイルス感染症拡大と緊急事態宣言の延長を受けて、開催を中止

することが決定いたしました。 
  

イベントを楽しみにお待ちいただいた皆様にはご迷惑をおかけいたしますこと、深く

お詫び申し上げますとともに、今後も皆様の安全と安心を第一に、新型コロナウイル

ス感染拡大の抑止に向けた安全対策に尽力いたします。 

 

なお、ご入場券の払い戻しにつきましては、こちらをご覧ください。 

 

 

何卒ご諒承を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

https://www.shochiku.co.jp/wp-content/uploads/2021/05/20210508minamiza_haraimodoshi.pdf

